PAGE

Министерство образования и науки

Луганской Народной Республики

ГБОУ СПО ЛНР «Краснолучский колледж
промышленности и сервиса»

ПРИКАЗ

	16 марта  2023 года
	г. Красный Луч
	№  77  .

О создании центра содействия трудоустройству выпускников
С целью оказания содействия трудоустройству выпускников ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «КРАСНОЛУЧСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СЕРВИСА»
(далее – ГБОУ СПО ЛНР «ККПС»), обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда молодых специалистов, развития механизмов социального партнерства с предприятиями, учреждениями, организациями, мониторинга потребностей рынка труда, в соответствии с письмом Министерством образования и науки Российской Федерации от 18.01.2010 N ИК – 35/03 «О создании и функционировании центров (служб) содействия трудоустройству выпускников учреждений профессионального образования»
 п р и к а з ы в а ю:

1.
Создать в ГБОУ СПО ЛНР «КРАСНОЛУЧСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СЕРВИСА» центр содействия трудоустройству выпускников (далее – ЦСТВ ГБОУ СПО ЛНР «ККПС»).
2.
Разработать и утвердить положение «О центре содействия трудоустройству выпускников ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «КРАСНОЛУЧСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СЕРВИСА».
3.
На 2023 год утвердить членов центра содействия трудоустройства выпускников из числа ИПР колледжа в составе:
Руководитель Центра – Бачала Владимир Борисович, директор ГБОУ СПО ЛНР «Краснолучский колледж промышленности и сервиса»;

Заместитель руководителя центра – Иванченко Людмила Николаевна, заместитель директора по учебно-производственной работе;
Члены комиссии:
Коршунов Сергей Анатольевич - старший мастер;

Пищенко Алла Васильевна – социальный педагог;

Вербицкая Татьяна Николаевна - мастер производственного обучения;

Коростылева Татьяна Викторовна- мастер производственного обучения;

Федоренко Елена Александровна - мастер производственного обучения.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
 В.Б. Бачала

    С оригиналом верно:
    М.В. Савчук

Иванченко Л.Н.